
Gmina Budziszewice: Udzielenie Gminie Budziszewice kredytu 
długoterminowego w kwocie 369796,00 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
Opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych – Ogłoszenie                           
nr 500298238-N-2018 z dnia 13-12-2018 r. 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 652462-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Budziszewice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064781300000, ul. ul. J. Ch. Paska  66, 97212   Budziszewice, woj. 
łódzkie, państwo Polska, tel. 447 102 389, e-mail budziszewice@wp.pl, faks 447 102 389.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.budziszewice.net  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie Gminie Budziszewice kredytu długoterminowego w kwocie 369796,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RG.271.8.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 369 796,00 zł 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Waluta kredytu -PLN. Wykonawca uruchomi środki 
kredytu do dyspozycji Zamawiającego w terminie-nie później niż dwa dni od dnia podpisania umowy. 
Spłata kredytu nastąpi w okresie od 29 marca 2019r. do 31 grudnia 2024r. w okresach kwartalnych 
zgodnie z harmonogramem spłat. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11/12/2018  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia 
Wartość bez VAT 30734.00  
Waluta PLN 



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim Oddział w Budziszewicach  
Email wykonawcy: budziszewice@pbstom.com.pl  
Adres pocztowy: ul.Jana Chryzostoma Paska 85  
Kod pocztowy: 97-212  
Miejscowość: Budziszewice  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 25355.22  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25355.22  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25355.22  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
                                                                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                                                                  (-)Marian Holak 


